RESOLUÇÃO Nº 465, DE 03 DE SETEMBRO DE 1985.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros do CRMV-MG, triênio 85/88

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e parágrafo
3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de Medicina Veterinária em Belo Horizonte-MG- CRMV-7, realizadas nos dias
06  e  24  de  maio  de  1985,  respectivamente,  para  o  triênio  de  1985 a  1988,
conforme Processo CFMV nº 614/85, a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente: Adélio Ribeiro Borges
Vice-Presidente: Jorge Rubinich
Secretário-Geral: Walter Motta Ferreira
Tesoureiro: Marcílio Magalhães Vaz de Oliveira

CONSELHEIROS

Fernando Neves da Rocha
Maria Helena de Mattos Almeida
Ismael Fernando Prado Coimbra
Abraão Garcia Gomes
Eduardo Gomes de Sant’Anna
Luiz Antonio da Silveira

SUPLENTES

Moisés Cataldo Santiago

file:///D:/1991 - 574 A 581/RESO575.DOC

José Newton Coelho Menezes
Álvaro Campanha Botelho
Nilton Saute
Paulo Roberto de Oliveira
Gilberto Alves da Conceição

ROBSON DE ALMEIDA COUTINHO       RENÉ DUBOIS
   Secretário-Geral em Exercício                                        Presidente
         CFMV Nº 0260 “S” CFMV nº 0261 “S”